

Коммерческое предложение  
на устройство покрытия из асфальтобетонного крошки

№ п/п	Наименование работ и затрат	Единица измерения	кол-во	Цена за ед.измерен.	Стоимость комплекса
1	2	3	4	5	6
1	планировка дорожного полотна	м2	1080	13	14 040
2	Устройство основания из щебня 20-40 толщина слоя 6-10 см, с уплотнением катком,	м2	1080	185	199 800
3	Устройство покрытия из асфальтобетонного крошки толщиной слоя 6-10 см. с уплотнением катком.	м2	1080	210	226 800
4	Обработка и приливка битумной эмульсией	м2	1080	18	19 440
5	Просыпка песком	м2	1080	9	9 720
	Итого				469 800



**Общим собранием ОТЛОЖЕНО принятие решения по вопросу ремонта пожарной дороги.**